
  

 

GK.ZP.271.05.2024 
 

Przywidz, dnia 27.06.2024 r. 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Odpowiedzi na pytania 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Rozbudowę, przebudowę i 
modernizacje plaży i kąpieliska nad Jeziorem Przywidzkim 

 
Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z póżn. Zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej 
przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania: 
 
1. Proszę o udostępnienie specyfikacji toru wodnego wraz z jego parametrami. 
Odpowiedź:  

Tor wodny wykonany z PVC 0,9mm spełniający normę bezpieczeństwa ISO 25649-6:2017 o 
wymiarach 31 m długości i 19 m szerokości.  W pakiecie z torem należy zapewnić zestaw akcesoriów 
koniecznych do użytkowania m.in.  pompki, liny łączące elementy, pokrowiec ochronny. 

 
2. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie pokładu ze świerku skandynawskiego o grubości 28 mm, 

grubość 30mm jest nietypowym rozwiązaniem ciężkim do uzyskania. 
Odpowiedź: NIE 
 

3. zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na wyporność pomostu 1,5 kN/m ? Jest 
ona wystarczająca do kąpielisk oraz do cumowania małych jednostek pływających ( wg „Zaleceń 
do projektowania konstrukcji hydrotechnicznych” opracowanych przez prof.zw.dr hab.inż. 
B.Mazurkiewicza) 

Odpowiedź: Wyporności muszą zostać wykonane zgodnie z projektem tj. 250 kg/m² dla 
platformy rekreacyjnej i pomostu komunikacyjnego oraz 150 kg/m² dla platformy cumowniczej. 
Zmniejszenie wyporności jest niedopuszczalne. 
 
4. Wykonawca wnosi o potwierdzenie zapisów rozdziału XIV pkt. 1 SWZ w zakresie terminu otwarcia 

ofert – wskazano 02 lipca 2024 r. 
Odpowiedź: Termin składania i otwarcia ofert został przedłużony w dniu 27.06.2024 r. do dnia 
29.07.2024 r. 
 
5. Wykonawca wnosi o usunięcie rozbieżności pomiędzy rozdziałami XXV i XXVII SWZ, gdyż 

pozostają w sprzeczności. 
Odpowiedź: Zamawiający prostuje SWZ w ten sposób, że wykreśla pkt. XXV. Tym samym w 
przedmiotowym postępowaniu zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy  
 
6. Wykonawca wnosi o potwierdzenie iż 10 letni okres gwarancji ma być zapewniony na wszystkie 

elementy części I przedmiotu zamówienia? Jednocześnie proszę o potwierdzenie, że okres rękojmi 
za wady i związane z tym zabezpieczenie usunięcia wad i usterek w niniejszym postępowaniu 
wynosi 5 lat. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 

7. Czy Zamawiający nie uważa za stosowne, aby półpokłady wyposażone były w elementy 
wypornościowe w postaci pływaków?  

Pytanie to podyktowane jest faktem, że półpokłady bez własnych elementów wypornościowych, mogą 
prowadzić do nadmiernego obciążenia platform komunikacyjnych, zwłaszcza w momencie 
nagromadzenia na półpokładach dużej liczy osób, oraz do nierównomiernego obciążenia prawej 
platformy komunikacyjnej, gdzie półpokład zaprojektowany jest tylko z jednej strony.  
Odpowiedź: Zamawiający nie uważa za stosowne/konieczne, aby półpokłady musiały być 
wyposażane w własne elementy wypornościowe. Projekt został odpowiednio przeliczony i 
sprawdzony pod względem wyporności i obciążeń. 

 



  

 

 
               Z poważaniem  

 
          /-/ Grzegorz Bebłowski 

 


